
                  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r. 

Poz. 2806 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 

podstawowej opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1427 i 2226) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w części IVa w ust. 1 w pkt 8 skreśla się wyrazy „10-punktowych”; 

2) w załączniku nr 5 do rozporządzenia w sekcji A. Nocna i świąteczna opieka zdrowotna udzielana w warunkach ambula-

toryjnych w części I w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

3) w załączniku nr 6 do rozporządzenia w ust. 2: 

a) w lp. 3 w wierszu „Organizacja udzielania świadczeń” w kolumnie 4 w ust. 1 w zdaniu drugim wyrazy „endokryno-

logii i diabetologii dziecięcej” zastępuje się wyrazami „chorób płuc dzieci”, 

b) w lp. 4 w wierszu „Organizacja udzielania świadczeń” w kolumnie 4 w ust. 1 w zdaniu drugim wyrazy „diabeto-

logii i endokrynologii dziecięcej” zastępuje się wyrazami „endokrynologii i diabetologii dziecięcej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Zdrowia: I. Leszczyna 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 

658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872, 1938 i 2730. 


		2023-12-29T11:31:01+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-29T17:26:09+0100




